
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
(тридцять дев’ятого позачергового засідання) 

 

від 14 листопада 2019 року 

м. Городня 

 

№ 99

 

Про призначення першого 

заступника голови 

Городнянської молодіжної ради 

 

Розглянувши подання голови Городнянської молодіжної ради                                 

№01-14/71 від 14.11.2019 року про призначення першого заступника голови 

Городнянської молодіжної ради та відповідно до пункту 5.3. Положення про 

Городнянську молодіжну раду Городнянської міської ради, Городнянська 

молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Призначити Олексієнко Аліну Володимирівну на посади першого заступника 

голови Городнянської молодіжної ради. 

 

 

 

Голова Городнянської                                                Максим СТРАДОМСЬКИЙ 

молодіжної ради 

 


